Северный Народный Банк (АО)   г. ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА
на установление лимита «овердрафта» к банковскому счету карты (БСК)
(Из расчета Ежемесячно планируемой суммы самостоятельных перечислений)
№ счета (__|__(__|__(__|__(__|__(__|__(__|__(__|__(__|__(__|__(__|__|
	I. ЗАПРАШИВАЕМЫЙ КРЕДИТ

	Я, нижеподписавшийся (далее – Заявитель, данные которого указанны в настоящей Заявлении-Анкете), прошу предоставить мне овердрафт по банковскому счету карты и установить лимит овердрафта в размере, определяемом настоящим Заявлением-Анкетой, но не больше:

	Лимит ____________

	II. ЗАЯВИТЕЛЬ

	Ф.И.О.

	Дата рождения

	Место рождения

	Паспорт
	Кем выдан

	Когда выдан

	Загранпаспорт  (при наличии)
	Кем выдан

	Когда выдан

	ИНН
	СНИЛС

	Адрес регистрации, индекс: ___________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________

Тип жилья регистрации:

      Социальный найм (не приватизирована)                                                            Коммерческий найм

      Собственная (приватизирована)                                                                            У родителей

      Собственная (получена в дар/наследство)                                                         У других родственников________

      Собственная (куплена/инвестиционный договор)                                           Общежитие (войсковые части)
	Дом. телефон (вкл. код)

	Моб. телефон (вкл. код)

	Адрес фактического места жительства, индекс: __________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________

Тип жилья фактического проживания:

       Социальный найм (не приватизирована)                                                            Коммерческий найм

       Собственная (приватизирована)                                                                            У родителей

       Собственная (получена в дар/наследство)                                                         У других родственников________

       Собственная (куплена/инвестиционный договор)                                           Общежитие (войсковые части)
	Адрес электронной почты

	III. СВЕДЕНИЯ О ЗАНЯТОСТИ ЗАЯВИТЕЛЯ

	Образование:    среднее,    среднее специальное,    высшее,    _______________________________

	Сведения о занятости Заемщика:
	 собственное дело,   постоянный работник по найму,   временный работник по найму,   пенсионер,

 временно не работает,   _______________________________________________

	Наименование работодателя

	Адрес и реквизиты работодателя

	Род деятельности работодателя

	Должность и выполняемая работа
	мес. зарплата/ доход

	Лет на данной

работе

	Телефон (вкл. код)

	Лет по данной специальности

	Ежемесячно планируемая сумма  перечислений на счет карты -                             руб.,    источник –

	IV. СВЕДЕНИЯ О СЕМЕЙНОМ ПОЛОЖЕНИИ ЗАЯВИТЕЛЯ

	Семейное положение         холост/не замужем,          женат/замужем,         разведен/разведена,         гражданский брак.

	Ф.И.О. жены (мужа)

	Дата рождения жены (мужа)
	Место работы жены (мужа)

	Число лиц находящихся на иждивении

	Менялись ли Ф.И.О. (укажите прежние данные и причины изменения)

	V. СВЕДЕНИЯ ОБ ИМУЩЕСТВЕ СЕМЬИ ЗАЯВИТЕЛЯ

	Недвижимость

	Объект
	Собственник
	Общая площадь
	Адрес
	Стоимость по оценке Заемщика

	Транспортные средства

	Марка, модель
	Год выпуска
	Наличие страховки
	Стоимость по оценке Заемщика

	VI. СВЕДЕНИЯ о наличии   НЕПОГАШЕННЫХ  КРЕДИТОВ/займов (включая кредитные карты) (при наличии ссудной задолженности свыше 300 тыс. руб. предоставляются копии кредитных договоров)

	Банк-кредитор,

 Дата получения кредита
	Лимит /Сумма кредита

по договору
	Остаток

задолженности, дата окончания кредита
	Ежемесячный платеж
	Наличие просроченных платежей (да, нет)

	VII. ДЕКЛАРАЦИЯ

	Если Вы ответите “Да” на любой из нижеперечисленных вопросов воспользуйтесь разделом Дополнений для подробных объяснений
	ДА
	НЕТ

	1. Существует ли какое-нибудь судебное решение, которое Вы не выполнили?
	
	

	2. Участвуете ли Вы в настоящее время в судебном процессе?
	
	

	3. Были ли Вы когда-нибудь приговорены судом к какому-либо наказанию?
	
	

	4. Имеются ли у Вас просроченные долги?
	
	

	5. Есть ли у Вас обязательства по уплате алиментов?
	
	

	6. Существуют ли или существовали в прошлом решения суда об ограничении Вашей дееспособности или об установлении над Вами опекунства?
	
	

	7. Состоите (состояли) ли Вы на учете у психиатра или нарколога?
	
	

	8. Установлены ли какие-либо ограничения Вашего права заключить кредитную сделку (в т.ч. брачным договором)?
	
	

	VIII. ДОПОЛНИТЕЛЬНО

	IХ. РЕГИСТРАЦИЯ НА САЙТАХ
	ДА
	НЕТ

	1. www.gosuslugi.ru
2. www.nalog.ru
   3.   www.pfrf.ru
	


	



	Х. РЕКВИЗИТЫ ДЛЯ СВЯЗИ

	В случае моего отсутствия обратитесь к

	Ф.И.О.
	Адрес
	Телефон (вкл. код)

	Я гарантирую достоверность и полноту всех сведений, указанных в настоящей анкете. При этом я знаю об ответственности за предоставление недостоверных и (или) неполных сведений. Мне известно, что заведомо ложные сведения в анкете повлекут отказ в рассмотрении заявления о выдаче кредита без объяснения причин и повторному рассмотрению после исправлений не подлежит.
Подтверждаю, что не зарегистрирован/а в качестве индивидуального предпринимателя.

Обязуюсь при изменении указанных в анкете сведений известить об этом «Северный Народный Банк» (АО) в течение 5(Пяти) рабочих дней. При этом я не возражаю против проверки и перепроверки в любое время Банком или его доверенным лицом всех сведений, содержащихся в анкете, а также заявляю, что готов предоставить Банку другие сведения, необходимые ему для решения вопроса о предоставлении мне кредита.

Даю согласие «Северный Народный Банк» (АО) (местонахождение Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Первомайская, д. 68) на обработку моих персональных данных (хранение, систематизацию, накопление, уточнение, использование, распространение (в том числе передачу третьим лицам), в соответствии с ФЗ №152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных данных» их проверку, а также сбор дополнительных данных обо мне, моем имущественном положении, необходимых для решения вопроса о выдаче кредита.

Даю согласие «Северный Народный Банк» (АО) (местонахождение Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Первомайская, д. 68) на просмотр основной части моей кредитной истории в соответствии с ФЗ №218-ФЗ от 30.12.2004г. «О кредитных историях», необходимый для решения вопроса кредитования и получения информации при сопровождении кредитного договора.
В случае заключения со мной кредитного договора, договора поручительства, договора залога, даю свое согласие на получение от «Северный Народный Банк» (АО) информации о наступлении сроков исполнения обязательств и/или наличии просроченной задолженности по кредитным продуктам Банка, в том числе предоставленным ранее, c использованием контактной информации, указанной мной при получении в Банке любых продуктов и услуг. Информирование осуществляется следующими способами взаимодействия: телефонные переговоры, почтовые отправления, телеграфные сообщения, текстовые, голосовые и иные сообщения, передаваемые по сетям электросвязи, в том числе подвижной радиотелефонной связи и/или с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Я знаю, что в случае принятия отрицательного решения, Банк не обязан возвращать мне настоящую анкету. Принятие к рассмотрению моей анкеты не означает возникновение у Банка обязательств по предоставлению мне кредита.

	Ф.И.О. заявителя (полностью)

	Подпись
	Дата

	ХI. СЛУЖЕБНЫЕ ОТМЕТКИ (заполняются банком)

	Ф.И.О. сотрудника, принявшего заявление

	Подпись
	Дата

	Заключение службы безопасности Банка (филиала)

	Подпись
	Дата

PAGE
                                                        2